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September  2006 (Volume 49, Issue 3) 

Nicholas Doumanis, “Durable Empire: State Virtuosity and Social Accommodati-

on in The Ottoman Mediterranean” (p. 953)

The International Journal of Educational Management
2006 (Volume 20, Issue 7)

Gonca Telli Yamamoto, “University evaluation-selection: a Turkish case” ( p. 559)

The Middle East Journal
Summer 2006 (Volume 60, Issue 3)

Marcie J. Patton, “The Economic Policies of Turkey’s AKP Government: Rabbits

From a Hat?” (p. 513)

The Journal of Development Studies
August 2006 (Volume 42, Issue 6) 

Meltem Dayioğlu, “The impact of household income on child labour in urban Tur-

key” (p. 939)

Wiener Klinische Wochenschrift
May 2006 (Volume 118, Issue7) 

Angelika Bader, Doris Musshauser, Filiz Sahin, Hayriye Bezirkan and Margarethe

Hochleitner, “The Mosque Campaign: A Cardiovascular Prevention Program For

Female Turkish Immigrants” (p. 217)

TAL‹D, 4(8), 2006658



Makale Yaz›m ve Kaynak Gösterme Kurallar› 

Türkiye ve Türkiye tarihi çalışmalarına mütevazı bir katkı olmasını dilediği-

miz Türkiye Araştırmaları Literatür Dergisi, literatüre ilişkin değerlendirme ve

tanıtımlar çerçevesinde sizlerden gelecek özgün araştırma makalelerine ha-

kem raporlarını dikkate alarak yer verecektir.

Dergide Türkçe ve diğer dillerden makaleler yayınlanmaktadır. Diğer diller-

den gelen makaleler Türkçe tercümesi ile birlikte yayınlanacaktır.

Makalenizde kullanacağınız kaynak bilgilerini aşağıdaki formata uygun

olarak dipnot şeklinde kullanınız. Konuyla ilgili tüm kaynakları dipnotlarda ve-

riyorsanız ayrıca bibliyografya eklemenize gerek yoktur.

Makalenizin 250 kelimeyi aşmayan hem Türkçe, hem İngilizce özetini

(abstract), Türkçe/İngilizce 5’er adet anahtar kelime ile birlikte makalenin so-

nuna iliştirmeniz gerekmektedir.

Makalelerinizi talid@bisav.org veya talidmail@gmail.com adreslerine, aşa-

ğıda belirtilen şekilde, Microsoft Word formatıyla iletebilirsiniz. 

Tek Yazar

Coşkun Çakır, Tanzimat Dönemi Osmanlı Maliyesi, İstanbul: Küre Yayınları,

2001, s. 10-15.

Çok Yazar

Geoffery Collins ve Matthew, D. Wortmaster (haz.), The Collected Works of G.

Farthington Pennyloss, Boston: C. F. Pennyloss, 1993, s. 48.

Derleme

Michael P. Steinberg (der.), Walter Benjamin and the Demands of History, New

York: Cornell University Press, 1996, s. 38. 

Not: haz. yerine editör için ed. [birden fazla editör için eds.], Neşreden için nşr.,

Hazırlayan için haz. kullanılır.

Çeviri

Michael Palairet, Balkan Ekonomileri 1800-1914: Kalkınmasız Devrim, çev.

Ayşe Edirne, İstanbul: Sabancı Üniversitesi Yayınları, s. 48-50. 

Makale

Şevket Pamuk, “Money in the Ottoman Empire, 1326-1914,” An Economic and

Social History of the Ottoman Empire, Halil Inalcik ve Donald Quataert

(haz.), New York: Cambridge University Press, 1994, s. 102. 

Selim Deringil, “Osmanlı İmparatorluğu’nda Geleneğin İcadı ve ‘Muhayyel Ce-

maat’ ve Panislamizm,” Toplum ve Bilim, 1991, c. XV, sy. 54-55, s. 10-15. 
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Tez

Samuel Bostaph, “Epistemological Foundations of Methodological Conflict in

Economics: The Case of the Nineteenth Century Methodenstreit”, Dokto-

ra tezi, Southern Illinois University, 1976, s. 20-23. 

İnternet

Selim Deringil, “Osmanlı İmparatorluğu’nda Geleneğin İcadı ve ‘Muhayyel Ce-

maat’ ve Panislamizm”, 10.12.1991, http://www.toplumbilim.com.tr/de-

ringil.htm

NOTLAR:

i. Bibliyografya kullanımında, yazarın soyadı önce gelecektir. (Örnek: (bir

yazar için) Soyadı, Adı, Kitap ismi / (Birden fazla yazar için) soyadı, adı (I.

Yazar) ve adı soyadı (II. Yazar), kitap ismi) 

ii. Kitabın toplam sayfa sayısı verilirken vii+150 s. gibi verilecektir. 

iii. Cümle sonlarında çift nokta kullanılmayacak. “II c..” değil, “II c.” şeklinde

yazılacak.

iv. Yazıda 12 pt., 1,5 satır aralığı, Times New Roman ve iki tarafa yasla format-

ları kullanılacaktır. Sayfa sayısı makalelerde 50, tanıtım yazılarında 10

sayfayı geçmemelidir. 

v. Kaynak gösterimlerinde Yazar bilgilerini verirken lütfen sadece ilk harfleri

büyük yapınız. 

Kısaltmalar

Pamuk, “Money in the Ottoman Empire, 1326-1914,” s. 10-11. 

Çakır, Tanzimat Dönemi, s. 103.

Adı geçen eser-makale/yazı/tez: a.g.e./a.g.m./a.g.y./a.g.t

Aynı yazar: A.mlf.

Bakınız: bkz.

Çeviren: çev.

Cilt: c.

Sayı-Numara sy.

Sayfa: s.

Tarihsiz: ts.
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Say› 2    2003Türk  Siyaset Tarihi
 Tanzimat’a Kadar

Türkiye’de Siyaset Tarihçiliğinin Yükselemeden Düşüşü: “Gök Ekini Biçmiş Gibi” /
Gökhan ÇETİNSAYA ■ İslam Öncesi Türk Tarihi Kaynakları / Ali AHMETBEYOĞLU ■
Osmanlı Devleti’nin Kuruluş ve Yükseliş Dönemi Siyasî Tarihi Üzerine Cumhuriyet

Döneminde Yapılan Çalışmalar / Fahameddin BAŞAR ■  Islahatlar ve Buhranlar
Literatürü: III. Selim ve II. Mahmud Dönemi / Mehmet Ali BEYHAN ■ Osmanlı Siyasî
Tarihinin Ana Kaynakları: Kronikler / Erhan AFYONCU ■  Osmanlı Tarihi Sahasında

Türkçe Başvuru Eserleri: Akademik ve Siyasal Bir Durum Tespiti / Selçuk Akşin SOMEL
■  Osmanlı Tarihçiliğinde Tanzimat Öncesi Siyaset Düşüncesine Yaklaşımlar / Hüseyin
YILMAZ ■  Osmanlı Siyaset Düşüncesi Kaynakları ile İlgili Yeni Bir Kavramsallaştırma:
Islahatnâmeler / Coşkun YILMAZ ■ İstanbul Kütüphanelerinde Bulunan Siyasetnâmeler
Bibliyografyası / Orhan ÇOLAK ■  Osmanlı Düşünce Geleneğinde ‘Siyasî Metin’ Olarak
Kelâm Kitapları / İhsan FAZLIOĞLU ■ Kuruluştan Tanzimat’a Osmanlı Diplomasi Tarihi

Literatürü / Mehmet Alaaddin YALÇINKAYA ■  Osmanlı Sefaretnâmeleri Hakkında
Yapılan Araştırmalar/ Hasan KORKUT ■  Türkiye’de Osmanlı Afrikası  Araştırmaları /

Ahmet KAVAS ■  Osmanlı Askerî Tarihi Üzerine Bir Literatür Değerlendirmesi / Kahraman
ŞAKUL ■  Bir Klasik Dönem Siyaset Tarihçisi Olarak Cornell Fleischer ve  “Tarihçi Mustafa
Âlî: Bir Osmanlı Aydın ve Bürokratı” / Fatma SEL TURHAN  ■  Rifa’at Ali Abou-El-Haj:
Osmanlı Devlet ve Siyasî Yapısına Farklı Bir Bakış / Yunus UĞUR ■  Bernard Lewis ve

Oryantalist Gelenek / Özgür ORAL ■
Ropörtaj: Kemal Karpat ile Siyaset Tarihi Üzerine

Say› 1    2003Türk  ‹ktisat Tarihi
Türkiye’de İktisat Tarihi Çalışmalarının Tarihi Üzerine Bir Deneme / Coşkun ÇAKIR ■

Cumhuriyet Dönemi Türkiye İktisat Tarihi Çalışmaları Hakkında Genel Bir
Değerlendirme / Murat KORALTÜRK ■  Dünya-Sistemi Teorisinin Osmanlı Tarihi

Çalışmalarına Yansımaları / Ebubekir CEYLAN ■  Tanzimat’tan Cumhuriyet’e Maliye
Nazırları (1838-1922) / Abdülhamit KIRMIZI ■  Osmanlı Maliyesi Üzerine Yapılan

Çalışmalar / Kaya BAYRAKTAR ■  Osmanlı Dış Borçları Üzerine Bir Kaynak Taraması /
Hüseyin AL ■  Osmanlı Bankacılığı Üzerine Bir Kaynak Taraması / Hüseyin AL ■  Para
Vakıfları Üzerine / Süleyman KAYA ■  19. Yüzyıl Osmanlı Tarımına İlişkin Çalışmalar /
Ahmet UZUN ■  Erken Modern Dönem Osmanlı Ticaret  Literatürüne Genel Bir Bakış /
Mehmet BULUT ■  Osmanlı Esnafı ve Sanayisi Üzerine Yapılan Çalışmalarla İlgili Genel

Bir Değerlendirme / Ahmet KAL‘A ■  Türkiye’de Tahrir Defterlerine Dayalı Olarak
Hazırlanmış Çalışmalar Hakkında Bazı Görüşler / Erhan AFYONCU ■  Türkiye’de

Temettuat Çalışmaları / Said ÖZTÜRK ■  Mahkeme Kayıtları (Şer‘iye Sicilleri): Literatür
Değerlendirmesi ve Bibliyografya / Yunus UĞUR ■  Osmanlı Klasik Muhasebe Matematik

Eserleri Üzerine Bir Değerlendirme / İhsan FAZLIOĞLU ■
Ropörtaj: Mehmet Genç ile Osmanlı’da Devlet ve Ekonomi Üzerine

G e ç e n  S a y ı l a r. . .
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Say› 3    2004Türk  Siyaset Tarihi
 Tanzimat’tan Günümüze

Türk Aydınının Tanzimat’la İmtihanı: Tanzimat ve Tanzimat Dönemi Siyasî Tarihi Üzerine
Yapılan Çalışmalar / Coşkun ÇAKIR ■ Modernite, Tarih ve İdeoloji: II. Abdülhamid

Dönemi Tarihçiliği Üzerine Bir Değerlendirme / Nadir ÖZBEK ■  II. Abdülhamid Dönemi
Siyasî Tarihi Bibliyografyası / Semih AKGÜN-Özkan AKPINAR ■  Meşrutiyet Dönemi

Türk Siyasî Hayatı Kaynakçası / Cüneyd OKAY ■ Osmanlı Hilafeti Meselesi: Bir Literatür
Değerlendirmesi / Ş. Tufan BUZPINAR ■  XIX. Yüzyıl Balkan Kaynakları Üzerine Bir

Değerlendirme / Gül TOKAY ■ Sovyet ve Türk Tarih Yazıcılığında Rusya Müslümanlarının
Düşünce Tarihi / Ahmet KANLIDERE ■ Osmanlı Siyaset Kültürünü Anlamada Kaynak
Olarak İlm-i Nücûm: Sadullah el-Ankaravî / Gülçin TUNALI KOÇ ■  Türkiye’de Siyaset
ve Resmî İdeoloji: Temel Yaklaşımlar / H. Emre BAĞCE ■  Türk Siyasal Literatürü Üzerine

Kısa Notlar / H. Emre BAĞCE ■ Cumhuriyet Dönemi Türk Dış Politikasına Dair
Türkçe Kaynak ve Araştırmalar (1923-1945) / Mustafa BUDAK ■ 1945 Sonrası Türk Dış
Politikası ile İlgili Çalışmalar / Mesut ÖZCAN ■ Siyasî Tarih Kaynağı Olarak Hatırat ve
Gezi Notları / Şevket Kamil AKAR-İrfan KARAKOÇ ■ Bir Siyasî Portre Denemesi: Fuat

Köprülü / Abdülkerim ASILSOY ■ Niyazi Berkes ve Eserleri Hakkında / Fahrettin ALTUN
■ Gogol’un Paltosu: Tarık Zafer Tunaya ve “Siyasî Partiler” / Mehmet Ö. ALKAN ■ XIX.
Yüzyıl Osmanlı Modernleşmesi Çalışmalarının Öncülerinden Roderic H. Davison ve

Eserleri / Haşim KOÇ ■ Bir Siyaset Sosyoloğu Olarak Şerif Mardin / Alim Arlı ■

Ropörtaj: Şerif Mardin ile Türk Siyaset Düşüncesi Üzerine

Say› 4    2004Türk  Bilim Tarihi
İki Ucu Müphem Bir Köprü: ‘Bilim’ ile ‘Tarih’ ya da ‘Bilim Tarihi’ /

İhsan FAZLIOĞLU ■  Türk Bilim Tarih Yazımı’nda ‘Zihniyet’, ‘Din’ ve ‘Bilim’ İlişkisi :
Osmanlı Örneği / Cemil AYDIN ■   “Eski Anadolu Uygarlıklarında Bilim” Konusunda

Türkiye’de Yapılan Çalışmalar / Gaye ŞAHİNBAŞ ERGİNÖZ ■  Anadolu Selçukluları ve
Beylikler Dönemindeki Bilimsel Çalışmaların Kısa Bir Değerlendirmesi / Esin KAHYA
■  “Bizans Döneminde Bilim” Üzerine Türkiye’de Yapılan Çalışmalar / Gaye ŞAHİNBAŞ
ERGİNÖZ ■   Türk Matematik Tarihi Literatürü (Cumhuriyet Dönemi) / Melek DOSAY
GÖKDOĞAN ■   Türk Astronomi Tarihi Literatürü (1923-2004) / Yavuz UNAT ■   Türk

Fizik-Optik Tarihi Üzerine / Hüseyin Gazi TOPDEMİR ■  Osmanlı ve Cumhuriyet Dönemi
Modern Fizik Çalışmaları Üzerine Bir Deneme / Meltem AKBAŞ ■  Osmanlı Coğrafya

Çalışmaları / Mahmut AK ■  Türkiye’de Tıp Tarihi / Aykut KAZANCIGİL  ■   Cumhuriyet
Dönemi Türk Teknoloji ve Mekanik Tarihi Çalışmaları / Yavuz UNAT ■   Osmanlı Askerî

Teknoloji Tarihi: Ateşli Silâhlar / Salim AYDÜZ  ■  Osmanlı Deniz Teknolojisi Üzerine
/ Tuncay ZORLU ■ Anadolu’daki Osmanlı Medreseleri: Bir İcmal / Mefail HIZLI ■ Osmanlı
Astronomi Müesseseleri / Salim AYDÜZ ■   Osmanlılarda Askerî Teknik Eğitim / Mustafa

KAÇAR ■  1933 Üniversite Reformu Hakkında Bir Bibliyografya Denemesi / Sevtap
İSHAKOĞLU KADIOĞLU ■   A.Ü.D.T.C.F. Bilim Tarihi Anabilim Dalı / Yavuz UNAT ■

Bilim ve Teknoloji Tarihi’ne Çeyrek Asırlık Hizmet: İslam Tarih, Sanat ve Kültür Araştırma
Merkezi (IRCICA) / Zeynep DURUKAL  ■   İ.Ü. Bilim Tarihi’nin Kurumsallaşması:

Araştırmalar ve Eğitim Programları (1984-2004) / Feza GÜNERGUN ■  Türk Bilim Tarihi
Kurumu (TBTK) ve Bilim Tarihi Çalışmalarındaki Yeri / Mustafa KAÇAR ■  Osmanlılar

Dönemi’nde Bilim Tarihi Yazıcılığına Genel Bir Bakış ve  Ahmed Râsim’in “Terakkiyyât-
ı ‘İlmiyye ve Medeniyye” Adlı Eseri / Remzi DEMİR-İnan KALAYCIOĞULLARI ■  Eski

Harfli Mühendislik Dergileri / Cüneyd OKAY ■  Türkiye’de Bilim ve Teknolojinin Gelişim
Süreci Literatürüne Eleştirel Bir Bakış / Ramazan ACUN ■  Cumhuriyet Dönemi Türk

Bilim Tarihi Bibliyograflarının Bibliyografyası / Ahmed SÜRURÎ ■
Ropörtaj: Fuat Sezgin ile Bilim Tarihi Üzerine
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Say› 6    2005Türk  fiehir Tarihi
Şehir Tarihi ve Türkiye’de Şehir Tarihçiliği: Yaklaşımlar, Konular ve Kaynaklar / Yunus
UĞUR ■  Türk-İslam-Osmanlı Şehirciliği ve Halil İnalcık’ın Çalışmaları / Halil İNALCIK-

Bülent ARI ■ Osmanlı Klasik Döneminde Anadolu Kentleri / Mehmet ÖZ ■ Survey of
Urban History of Arab Cities in the Ottoman Period / Nelly HANNA ■ Osmanlı Dönemi
Arap Şehir Tarihi Üzerine Bir İnceleme / Nelly HANNA ■  Osmanlı Dönemi Balkan Şehir
Tarihi: Bosna, Macaristan ve Yunanistan Şehirleri / Fatma SEL TURHAN-Özgür KOLÇAK-
M. Ali GÖKAÇTI ■ Siyah Afrika’da Osmanlı Şehirleri / Tarig Mohamed NOUR ■ Osmanlı’da

Kent İskânı ve Demografisi (XV.-XVIII. Yüzyıllar) / Yunus KOÇ ■ Osmanlı Devleti’nde
Şehir Ekonomisi ve İaşe / Ahmet UZUN ■ Osmanlı Şehir Mekânları: Kahvehane Literatürü
/ Ahmet YAŞAR ■ Osmanlı Belediye Tarihi Araştırmaları ve Kaynak Malzeme Üzerine

Notlar / Tarkan OKTAY ■ Cumhuriyet Döneminde Türkiye’de Şehirleşme ve Gecekondu
Araştırmaları / Alim ARLI ■  İmparatorluğun İhtişam Arayışından Cumhuriyet’in Radikal
Modernleşme Projesine:  Türkiye’de Kentsel Planlamanın İlk Yüz Yılı / Mehmet Bengü
ULUENGİN - Ömer TURAN ■ Visual Sources for Urban History of the Ottoman Empire

/ Kathryn A. EBEL ■ Osmanlı Şehir Tarihinin Görsel Kaynakları / Kathryn A. EBEL ■
Şehir Tarihi Çalışmalarında Yazma Eserlerden Nasıl İstifade Edilebilir? / İhsan FAZLIOĞLU

■ Sancak (Liva) Kanunnameleri / Göknur KARADUMAN ■ Osmanlı Salnâmelerinin
Şehir Tarihi Bakımından Önemi / Ahmet Zeki İZGÖER ■ Osman Nuri Ergin: Cumhuriyet

Döneminin İlk Şehir Tarihçisi / Abdullah Taha İMAMOĞLU ■ André Raymond: Arap
Şehir Tarihinde Bir Dönüm Noktası / N. Bilge ÖZEL ■ Bir Osmanlı Balkan Tarihçisi

Machiel Kiel / Fatma SEL TURHAN ■ Nikolai Todorov ve Balkan Şehri Kitabı / Hatice
UĞUR  ■  İstanbul Şehir Rehberleri Üzerine Bir Çalışma / Kazım BAYCAR ■ Türkiye’de
Şehircilik Kongreleri / Evren AYDIN ■ Erzurum Şehir Tarihinin Kaynakları ve Literatürü
/ Bilgehan PAMUK ■ Van Şehir Tarihi Bibliyografyası / Zeki TEKİN ■ Antakya ve Çevresi

Hakkında Yapılan Çalışmalar / Adem KARA ■
Ropörtaj: Suraiya Faroqhi ile Türk Şehir Tarihi Üzerine

Say› 5    2005Türk  Hukuk Tarihi

Türk Hukuk Tarihçiliği / Mehmet Akif AYDIN ■   Osmanlı Öncesi Türk Hukuk Tarihi
Yazıcılığı / Murteza BEDİR ■   Fıkıh Tarihi: Osmanlı Hukuk Düşüncesinde Modern

Yorumlar İçin Yeni Bir Referans Çerçevesi / Sami ERDEM ■  Osmanlı Divanının Ana
Defter Serileri: Ahkâm-ı Mîrî, Ahkâm-ı Kuyûd-ı Mühimme ve Ahkâm-ı Şikâyet / Feridun

M. EMECEN ■  Osmanlı Kanunnâmeleri Neşriyatı Üzerine Bir Tahlil / M. Macit
KENANOĞLU ■  Osmanlı Hukuk Tarihi Kaynağı Olarak Şer‘iyye Sicilleri / Fethi GEDİKLİ
■  Osmanlı Klâsik Dönemi Fıkıh Kitapları / Recep CİCİ  ■  Osmanlı Dönemi Fetva Literatürü
/ Şükrü ÖZEN  ■  Mahkeme Kayıtlarının Kılavuzu: Sakk Mecmuaları / Süleyman KAYA
■  Osmanlı Devletinde Mahkemeler ve Kadılık Müessesesi Literatürü / Ekrem Buğra

EKİNCİ  ■  Şeyhülislâm Ebussuûd Efendi: Bibliyografik Bir Değerlendirme
Pehlül DÜZENLİ  ■   Osmanlı Ceza Hukuku Çalışmaları Üzerine Bir İcmal / Mehmet

AKMAN ■  Osmanlı Vakıf Hukuku Çalışmaları / Tahsin ÖZCAN ■  İslam-Osmanlı
Hukukunda Zimmîler / M. Macit KENANOĞLU ■   Osmanlı Hukuk Çalışmalarında Kadın
/ Betül İPŞİRLİ ARGIT ■  Osmanlı’da Meşrutiyet Öncesi Merkezî Meclisler Literatürü /
Ayhan CEYLAN ■ Tanzimat Dönemi Kanunlaştırma Faaliyetleri Literatürü / Mustafa

ŞENTOP ■  Türkçede Mecelle Literatürü / Sami ERDEM ■  Hukuk, Tarih ve Tarihyazımı:
1858 Osmanlı Arazi Kanunnâmesi’ne Yönelik Yaklaşımlar / E. Attila AYTEKİN ■

Ropörtaj: Halil İnalcık İle Türk Hukuk Tarihi Üzerine
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Say› 7    2006

Yeni Türk
Edebiyat› Tarihi I

Medeniyet Tarihimizin En Girift Labirenti: Türk Edebiyatı Tarihi / Nuri SAĞLAM ■
Türkçe Şiir Literatürü (1870-2000) / Turan KARATAŞ ■ Başlangıcından Cumhuriyete

Kadar Ana Çizgileriyle Türk Hikâyesi / Ayşe DEMİR ■ Türk Edebiyatında Hikâye
Literatürü: Cumhuriyet Dönemi / Âlim KAHRAMAN ■ Tanzimattan Cumhuriyete Türk
Tiyatro Edebiyatı Literatürü / Şahika KARACA ■ Türkiye’de Çocuk Edebiyatı Çalışmaları
Alev SINAR ■ Yeni Türk Edebiyatında Edebiyat Teorisi Literatürü Üzerine Bir Deneme
/ Muharrem DAYANÇ ■ Tanzimattan Cumhuriyete Edebiyat Ders Kitapları / Celile EREN
ARGIT ■ Osmanlı Devletinde Matbuat ve Neşriyat Yasakları Tarihine Medhal / Ali BİRİNCİ

■ Türk Edebiyatında Mensur Şiir Literatürü / Cafer GARİPER ■ Edebiyat Terimleri
Kaynakçası Üzerine Bir Değerlendirme / Turan KARATAŞ ■ Balkanlarda Yeni Türk

Edebiyatı Literatürü / Yılmaz TAŞÇIOĞLU ■ Değişen Değerler Karşısında Ahmet Hamdi
Tanpınar / Abdullah UÇMAN ■ Eski Harfli Çocuk Dergileri / Cüneyd OKAY ■

Ropörtaj: Orhan Okay’la Türk Edebiyatı Tarihi Üzerine

G e l e c e k  S a y ı . . .

Klasik Türk Edebiyatı Çalışmaları: Metotlar ve Ekoller ■  XV. Yüzyıla Ait Yeni Harflerle
Yayınlanmış Türkçe Divanlar ■  XVI. Yüzyıl Divan Neşirleri ■  Eski Türk Edebiyatında

Sosyal Hayat Çalışmaları ■  Mesnevî ve Mesnevî Edebiyatı ■  Anadolu Sahası Türk
Edebiyatında Ahlakî Mesnevîler ■  Sebk-i Hindi Bibliyografyası ■  Eski Türk Edebiyatı
Nesrinin Tarihî Gelişimi ve Kaynakçası ■  Klasik Türk Edebiyatı’nda Kaside ■  Leylâ ve

Mecnûn Bibliyografyası ■   “Kıyâfet-Nâme”ler Hakkında Bibliyografya ■  Türk
Edebiyatı’nda Mevlidler ve Mevlid Araştırmaları ■  Tanzîmat’tan Cumhuriyet’e Klâsik

Edebiyat Çalışmaları (1839-1922) ■  Fars Edebiyatı Literatürü ■  Kıraat Meclisleri ■  Klâsik
Türk Edebiyatı Tahlil Çalışmaları ■  Türk Edebiyatında Hamse ■  Türk Edebiyatında

“Gazel” ve Kaynakçası ■  Klâsik Şerh Edebiyatı Literatürü ■  Çağatay Edebiyatı ve Çağatay
Edebiyatı Üzerine Araştırmalar ■ Eski Türk Edebiyatında “Hüsrev ü Şirin” ve “Hüsnü

ü Aşk” ■  Divan Edebiyatı’nda Estetik Konusunda Yapılan Çalışmalar ■   İlahiyat Fakülteleri
Türk İslam Edebiyatı Bilim Dalı'nda Yapılan Çalışmalar ■  Hacettepe Üniversitesi Türk
Dili ve Edebiyatı Bölümü’nde Eski Türk Edebiyatı Çalışmaları ve Türkbilig: Türkoloji
Araştırmaları Dergisi Dizini ■  E. J. W. Gibb ve Osmanlı Şiir Tarihi ■  Yapısalcılık, Divan
Şiiri ve Fuzulî Divanı Üzerine Notlar ■  Tanzimat’tan Cumhuriyet’e Okullardaki Eski

Türk Edebiyatı Öğretimi ■  Amerika Birleşik Devletleri'ndeki Osmanlı Edebiyatı
Çalışmaları ■  Almanya’da Klasik Osmanlı Şiiri Çalışmaları
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